
Управления образования 
администрации муниципального образования 

«Заиграевский район»

ПРИКАЗ

M. OJ .  2019 г. № / / &

Об итогах III районной 
олимпиады по информатике

В соответствии с Положением о проведении II районной олимпиады по 
информатике 27. февраля 2019 г. на базе МАОУ НАТЛ проведена III 
районная олимпиада по информатике. Олимпиада проводилась по секциям: 
«Информация и офисные приложения» «Алгоритмизация, 
программирование, кодирование», «Компьютерная графика». В олимпиаде 
приняло участие 30 учащихся из 13 школ района (НАТЛ, Илькинская сош, 
Ключевская сош, Онохойская сош № 1, Онохойская сош № 2, Ново- 
Горхонская сош, Горхонская сош № 73, Ново-Онохойская оош, Эрхирикская 
сош, Талецкая сош, Онохойский ДДТ, Заиграевская сош, Шпалозаводская 
сош).

На основании вышеизложенного, приказываю:
1. Утвердить итоги III районной олимпиады по информатике 

(прилагается).
2. Администрации ОУ объявить благодарность учителям за подготовку 

победителей и призеров, за участие в олимпиаде.
3. ОУ, не принявших участие в олимпиаде, активизировать работу, 

направленную на развитие информатики в районе.
4. Контроль з^ исполнением приказа возложить на Матвееву Н.С., 

специалиста управления образования.

Начальник управления образования 
администрации муниципального образования
«Заиграевский район» В.П. Сластин


